



## Happy Bosses ApS

Navervej 20  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 35481559

## Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.04.2021

---

**Thomas Bang Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.10.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Happy Bosses ApS

Navervej 20

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35481559

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

## Direktion

Thomas Bang Petersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive netværket Glade Chefer samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 42 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>69.628</b>	<b>38.952</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.666	2.972
Andre finansielle omkostninger		(701)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.593</b>	<b>41.924</b>
Skat af årets resultat	2	(28.668)	(14.845)
<b>Årets resultat</b>		<b>41.925</b>	<b>27.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.925	27.079
<b>Resultatdisponering</b>		<b>41.925</b>	<b>27.079</b>



# Balance pr. 31.10.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.094	34.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	61.149
Andre tilgodehavender		0	1.676
Periodeafgrænsningsposter		0	5.657
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.094</b>	<b>103.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>217.445</b>	<b>120.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>247.539</b>	<b>223.649</b>
<b>Aktiver</b>		<b>247.539</b>	<b>223.649</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(297.480)	(339.405)
<b>Egenkapital</b>		<b>(217.480)</b>	<b>(259.405)</b>
Bankgæld		16.160	35.604
Modtagne forudbetalinger fra kunder		299.825	397.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.441	20.699
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.697	1.433
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.668	14.845
Anden gæld		32.228	12.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>465.019</b>	<b>483.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>465.019</b>	<b>483.054</b>
<b>Passiver</b>		<b>247.539</b>	<b>223.649</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(339.405)	(259.405)
Årets resultat	0	41.925	41.925
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(297.480)</b>	<b>(217.480)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.866	2.555
Øvrige finansielle indtægter	(200)	417
	<b>1.666</b>	<b>2.972</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.668	14.845
	<b>28.668</b>	<b>14.845</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tarp Team Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
